Администрация Мендур-Соккон

МО «Мендур-Сокконское

сельское поселение»

с. Мендур-Соккон

ул. Казакова, 23,

тозолмозинин администрациязы

jypTTbiH муниципал

Мендур-Соккон 1урт

Казакова ором, 23

Тел. 29-5-19

РЕШЕНИЕ
Двадцать четвертой сессии Совета депутатов четвертого созыва

«26» декабря 2022г. с. Мендур-Соккон

О премировании главы
Мендур-Сокконского сельского поселения

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава МО «Мендур-Сокконское сельское поселение» Совет
депутатов Мендур-Сокконского сельского поселения

1. За добросовестное исполнение полномочий и по итогам проведения
XVII Межрегионального праздника алтайского народа «Эл-Ойын
2022», согласно рекомендательного письма от 30.08.2022 г. № 03755,
выплатить премию в размере 20 000 тыс. рублей:
- Бырышкакову Артуру Викторовичу -  Главе муниципального
образования «Мендур-Сокконское сельское поселение».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

РЕШИЛ:

jfju h

А.В. Бырышкаков

ЗИк'А АЛТАЙ
кптлция у с т ь -

*НОНА (А Й М А К А )

я ул., д. 2, с. Усть-Кан,
(факс (38847) 22-4-01,

649450, Первомайский ор., т.2, Кан-Оозы j.,
Алтай Республика, тел./факс (38847) 22-4-01,

moust-kan@mail.ru

№ ОЬЧьЬ Главам сельских поселеит*й
муниципального образования
«Усть-Канский район»

(по списку)

ляс

tLw проведения XVII Межрегионального праздника алтайского народа
р£->» рекомендую премировать глав сельских поселений при наличии
шь~лз. оплаты труда.

1Ского района (аймака) ' Р.В. Кокуше!

■ р  Андреевна, отдел правовой и кадровой работы
§ркт. +7(38847)22401. ormisl-kan@miiil.ru
Ш

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
КАН-ООЗЫ  АЙМАКТЫ1Г

АД МИ Н ИСТРА ЦИ ЯЗ Ы

mailto:moust-kan@mail.ru
mailto:ormisl-kan@miiil.ru